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Bóg prowadzi nas drogami prawdy i miłości. Dał nam przykazania, a więc jasne zasady, konkretne wymagania. W świecie skażonym obłudą

i zakłamaniem ci, którzy to demaskują, są narażeni na różne ataki, trudności. Jednak wpatrujemy się w Pana Jezusa, który nie bał się

demaskować faryzejskich, nieprawdziwych i nieuczciwych postaw, dlatego miejmy odwagę zawsze stawać po stronie prawdy i uczciwości.

Bóg wspiera tych, którzy są Mu wierni.

Bardzo dziękuję za udział we mszy św. na cmentarzu w dniu  Wszystkich Świętych. Szczególne podziękowania należą się p. kościelnemu

Marianowi Sztandarskiemu i p. szafarzowi Wiesławowi Dąbrowskiemu. Nagłośnienie chociaż nowe, pożyczone z Parafii Brzozówka

wytrzymało zaledwie na wypominki (20 minut), a akumulator zasilający powinien wytrzymać minimum 2-3 godziny. Niektórzy mówią, że

to złośliwość rzeczy  martwych. Bóg zapłać za ofiary składane na cmentarzu w dniu Wszystkich Świętych, przeznaczone są tradycyjnie na

WSD we Włocławku.

Listopad tradycyjnie jest czasem modlitewnej pamięci o zmarłych . Polecajmy ich Bożemu miłosierdziu. Imiona zmarłych z wypominek

odczytywanych w każdą niedzielą przede mszami św. już wydrukowałem. Proszę o weryfikację i sugestie dotyczące zmian. Nadal przyjmuję 

na wypominki i można rezerwować Msze Święte na rok 2024. 

Drodzy Siostry i Bracia, chcę Was prosić o współpracę w dziele utrzymania cmentarza. W tamtym roku wywieźliśmy z tej nekropoli ponad

20 ton śmieci, a w tym roku musimy zapłacić 21080 zł za wywóz nieczystości komunalnych. Utrzymanie jednej mogiły kosztuje parafię

około 50 zł na rok. Postanowiłem, że od tego roku będę pobierał opłaty za miejsce na cmentarzu na kolejne lata. Mogił jest około 667 o

różnej wielkości i powierzchni: jednoosobowe, dwuosobowe i wieloosobowe; maleńkie grobiki i duże pomniki. Najlepiej, jakbyśmy

zabierali z sobą nieczystości do swoich przydomowych pojemników. Żywe kwiaty są bardzo dobrze nawożone, nadają się do

kompostowników i użyźnią nasze pola i ogrody. Nie wyrzucajmy żyznej ziemi do śmieci! Segregujmy odpady! W narożniku, tam za

śmietnikiem utworzymy specjalny boks, miejsce na nieczystości biodegradowalne. Proszę, aby tam wrzucać suche kwiaty, liście, ziemię.

Dobre doniczki od kwiatów można położyć obok śmietnika. Bo są chętne osoby, aby je zabrać i wykorzystać.

Kolejny problem to betonoza na cmentarzu. Dobrze, że dbamy o groby naszych przodków, ale nie pozwólmy ich zabetonowywać!

Pracownicy zakładów kamieniarskich idą często na łatwiznę i zalewają betonowe i zbrojone belki, a potem gdy ktoś umrze i trzeba go

pochować, potrzebny jest młot udarowy, specjalistyczny sprzęt, aby to odkuć. Zrozumiałe, ze chcemy położyć równo pomnik, ale do tego

wystarczy betonowy podkład, pagon odpowiednio usadowiony. Niestety i my za to płacimy! Niedopuszczalne jest ładowanie całych

wieńców pogrzebowych ze stelażem, gruzu i ziemi do pojemnika na nieczystości.

 

W sobotę, 11 listopada, będziemy świętowali Narodowe Święto Niepodległości – 105. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę.

Chcemy podziękować Bogu za odzyskaną wolność i niepodległość i prosić o dobre jej wykorzystanie.
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W tym tygodniu wpłynęły ofiary na remont dzwonnicy: Łążynek 150, Miliszewy – 2x200, 500, Małszyce 100 i 2x200 zł, Kujawy 1000 i 200

zł, Ciechocin 100 i 2x 200 zł. Bóg zapłać.

 W przyszłą niedzielę rozpoczną się w naszej parafii MISJE ŚWIĘTE.  Zapewne każdy z nas ma w swoim domu program modlitw. Na godz.

12.00 – zapraszam dzieci, a na godz. 16.00 młodzież (nie tylko przygotowujących się do sakramentu Bierzmowania).

Do niedzieli dobrze byłoby, jakbyśmy zrobili dekoracje naszych domów i ulic. Przynajmniej banery i witacze. Na bramie kościoła girlanda, a

na parkanie zamocować baner maryjny. Pozostała dekorację możemy uzupełnić tuż przed przybyciem do naszej parafii wizerunku Matki

Bożej Częstochowskiej.

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

Polecam lekturę prasy katolickiej, tygodnik Idziemy wraz Ładem Bożym.

Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2024 rok.

Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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